
 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN  
 TỈNH BÌNH ĐỊNH 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  Độclập - Tự do - Hạnhphúc 

 Số:          /QĐ-UBND  Bình Định, ngày       tháng       năm 2024 

       
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư  

Trung tâm ngoại ngữ, năng khiếu và mầm non 
của Công ty TNHH Giáo dục Thương mại Tấn Lợi  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 20/3/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 354/BC-

SKHĐT ngày 24/6/2024 về kết quả thẩm định điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án 
Trung tâm ngoại ngữ, năng khiếu và mầm non của Công ty TNHH Giáo dục 
Thương mại Tấn Lợi (kèm theo Công văn số 1912/STNMT-CCQLĐĐ ngày 

10/6/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường, Công văn số 991/UBND-TC ngày 

11/6/2024 của UBND huyện Tuy Phước). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh chủ trương đầu tư Trung tâm ngoại ngữ, năng khiếu và 

mầm non của Công ty TNHH Giáo dục Thương mại Tấn Lợi (đã được UBND tỉnh 
chấp thuận chủ trương đầu tư tại Quyết định số 879/QĐ-UBND ngày 16/3/2020 và 

điều chỉnh tại Quyết định số 2522/QĐ-UBND ngày 11/8/2022); cụ thể như sau: 

1. Thông tin nhà đầu tư: 

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thành lập số 4101543779 do Sở Kế 
hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định cấp lần đầu ngày 28/5/2019, đăng ký thay đổi lần 
thứ 02 ngày 01/7/2020. 

- Địa chỉ trụ sở chính: 508/10 đường Tây Sơn, phường Quang Trung, thành 
phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

- Điện thoại: 0914299289 

- Người đại diện theo pháp luật: Bà Nguyễn Thị Hồng Trà.  

- Chức vụ: Giám đốc.  

2386 03 7



2 

 

 

- Chứng minh nhân dân số 211785826          Ngày cấp: 17/6/2013  

- Nơi cấp: Công an tỉnh Bình Định.  

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Tổ 24, khu vực 5, phường Nguyễn Văn 
Cừ, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

- Chỗ ở hiện tại: Tổ 24, khu vực 5, phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy 
Nhơn, tỉnh Bình Định. 

2. Điều chỉnh tiến độ thực hiện:  

 

STT 
Nội dung phê duyệt tại Quyết định 
số 2522/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 

của Chủ tịch UBND tỉnh 
Nội dung điều chỉnh 

1 

Tiến độ thực hiện: 
- Quý 1/2020: Thực hiện công tác 
chuẩn bị đầu tư;  
- Quý 4/2022: Khởi công xây dựng 
công trình dự án;  
- Quý 2/2023: Hoàn thành đi vào 
hoạt động. 

Tiến độ thực hiện: 
- Quý 1/2020 - Quý 4/2024: Thực 
hiện công tác chuẩn bị đầu tư; 
- Quý 4/2024: Khởi công xây dựng 
công trình dự án; 

     - Quý 2/2025: Hoàn thành đi vào hoạt 
động. 

Lý do điều chỉnh: Sau khi có quyết định phê duyệt quy hoạch tỷ lệ 1/500, nhà 

đầu tư phải thực hiện thủ tục thỏa thuận chuyển nhượng đất với người dân nên tiến 
độ bị chậm so với quy định. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 879/QĐ-UBND 

ngày 16/3/2020 và Quyết định số 2522/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 03 bản 

gốc: 01 bản cấp cho nhà đầu tư, 01 bản lưu tại Sở Kế hoạch và Đầu tư và 01 bản lưu 
tại Văn phòng UBND tỉnh. Sao gửi các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, 
Giáo dục và Đào tạo, Tài chính; UBND huyện Tuy Phước./. 

 

KT. CHỦ TỊCH 
Nơi nhận:                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT Lâm Hải Giang; 

- CVP, PVP VX; 

- Lưu VT, K1, K9.  

         
                           
                                                                                   Lâm Hải Giang 


